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Tulevia tapahtumia
Tarkemmin seuraavassa tiedotteessa.

22.9. Erävalkean talkoot

12.-14.10. Syysleiri
Ikäkausille seikkailijat, tarpojat, samoajat, 
vaeltajat ja aikuiset. 

Pesuaineita
Viime kevään pesuainekampanjasta on jäljellä
vielä seuraavat pesuaineet. Tuotteet voit ostaa 
omaksi kololta ryhmänjohtajilta tai Anitalta. 
Tuotteen mukana saa myös laskun.

Uusien partiolaisten sekä sudenpentujen ja seikkailijoiden on 
tultava huoltajansa kanssa, sillä kololta saa tärkeää tietoa partiosta 
ja lippukunnastamme sekä pääsee täyttämään ilmoittautumis-
lomakkeen. Kaikki uudet mukaan ilmoittautuvat sijoitetaan jonoon, 
josta otamme uusia jäseniä ilmoittautumisjärjestyksessä. Otamme 
uusia jäseniä sitä mukaan, kun saamme järjestettyä riittävät 
johtajavoimat pyörittämään ryhmiä ja takaamaan näin laadukkaan 
ja turvallisen partiotoiminnan.

Ilmoittautuessa voi esittää toiveita kokousajoista, pyrimme 
ottamaan ne huomioon viikkotoimintamme suunnittelussa. 
Varsinainen viikkotoiminta alkaa 27.8. alkaen. Ryhmät ja kokousajat 
julkaistaan viikolla 34 kotisivuillamme.

Mikäli ilmoittautumispäivään ei pääse pakottavasta esteestä 
johtuen, tulee toimintaan ilmoittautua suoraan lippukunnan-
johtajalle. Itse ilmoittautumis-päivään ei tarvitse erikseen 
ilmoittautua, ylle säänmukaiset vaatteet ja partiohuivi, jos on.

Ilmoittautumispäivä tiistai 14.8. klo 17:00-18:30
Lippukuntamme syksyn toiminta käynnistyy perinteisellä ilmoittautumis-päivällä. Uudet 
sekä vanhat partiolaiset kokoontuvat seurakuntatalolle  ilmoittautumaan mukaan 
toimintaamme. Ilmoittautumisen lisäksi ohjelmassa on muuta partiomaista tekemistä.

Kangastus 2018
Syys-partiotaitokilpailut 8.-9.9. 
Kankaanpäässä

Alueemme vastaa kisajärjestelyistä ja 
kipinäpartiolla vastuullaan 2 rastia.

Rastihenkilöiksi tarvitaan aikuisia, samoajia ja 
vaeltajia. Rastihenkilöille järjestetään koulutusta 
ennen kisoja. Osallistua voi joko koko ajaksi tai
vain lauantai-päiväksi tai lauantai-iltapäivästä 
alkaen. 

Ilmoittautuminen  pikimmiten, viimeistään 19.8. 
Ilmoittautumislinkki avautuu kipinäpartion 
nettisivuille viikon 33 alkupuolella. 
Ilmoittautumisen yhteydessä pääsee valitsemaan 
eri osallistumis- ja tehtävävaihtoehdoista.

Näyttö / TV

Onko varastoihisi jäänyt ylimääräinen taulu TV /
litteä tietokoneen näyttö? Partiokolon
viikkotoiminnassa olisi tarve +32” litteälle 
näytölle (HDMI-liitin olisi plussaa).
Lisätietoja lippukunnanjohtajalta: 040 574 8902 
juhani.haapakoski(at)gmail.com, 


